Dexame passar.

Sine me transire.

Permitte ut transeam.

Da me, o haz me lugar.

Concede mihi transitum.

Cede mihi.

No me da lugar de passar, o no me quiere dar
passaje, o hazer camino.

Negat mihi transitum.

Varietas. Negat, Denegat.

Dexame beuer, o yo me ire a quexar de ti.

Sine me bibere, alioqui ibo quexar de te.

Dexame acabar.

Sine perficiam.) Sub. ut.

Sine

Sine me perficere.

Sine ut perficiam.

Varietas. Sine, Permitte.

Varietas. Perficere, Finire, Absoluere.

Dexale dezir. *Sine illam dicere.*

Yo te ruego que dexes estas locuras, y necedades.

Omitte, quæ so, istas ineptias.

Mitte sis ista deliramenta.)

Mitte sis, ita dictum more antiquo, ut Vide sis, id est, Si uis,

& similia apud Comicos.

Yo no quiero que por amor de mi dexas de hazer tu prouecho.

Nolo tibi ullam commodum in me claudi.) id est, Impediri.

Terentius. Nunquam uelim tuam commodum remorari.)

id est, Tardare. Nusquam, id est, Nulla in re.

No es mas tiempo de dezir lo.

De hoc nimis est seruus admouere.

De hac re communione facre iam non est integrum.

Integrum non est, id est, Iam non est in potestate ut fiat.

De balde lo dizes, o me amonestas

Me frustra mones,

Frustra suades: non enim persuadebis.

En balde me amonestas, porque no me lo haras creer.

Frustra canis. Sordo canis) Virtusque proverbiale est.

Por demas das bozes.

Frustra clamans. Salustius. Frustra legati discessere.) id est,

Re infecta. Sin hazer nada, o sin auer hec ho nada.

No apropuecha nada el amonestarle.

Frustra monetur.

Verba

*Verba sunt mortuo. Surdo uerba sunt utriusque est pro-
uerbiale.*

No se apropuechara nada en se lo dezir.

*Apud eum nihil admonitione proficiat.) Nihil proficiat, id
est, Nihil proficere poteris. Modus potentialis.*

Eius si aduocaret, frustra insimiles operam.

*Profuit ubi admonitio tua. Vuestro consejo, y amo-
nestacion me ha apropuechado, y fido buena.*

*Pofdemas ie lo digo muchas veces, que no
te mueue cosa ninguna.*

Frustra hoc identidem tibi repetoz nihil moueris.

Hoc subinde tibi frustra inculco, quia contemnis.

*Subinde & identidem, pro eodem accipiuntur: id est, Fre-
quenter, & quasi per internalla.*

*Amonestame quanto quieres, que yo no lo
hare.*

*Suade quantum noles: non faciam tanen.) sub. Id quod suau-
des.*

Frustramones: non enim faciam.

Tengo hastio de tu ignorancia, y poco saber.

Tu me la det ignorantie.

Varietas, Ignorantia, Inscititia, Imperititia.

Inter ignorantiam & ignorationem differentia.

*Por ignorancia erro, o cayo en falta. Ignoran-
tia lapsus est. Id est. Per ignorantiam.*